平成 30年 5 月 16日

会 社 名 株 式 会 社 ラ ク ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  中 村  崇 則

 （コード番号：3923 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 経営戦略本部長 松嶋 祥文

 （TEL 03-5362-3650）

取締役の退任に関するお知らせ

 平成30年６月22日開催予定の当社第18回定時株主総会終結の時をもって、当社の取締役が退任するこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 退任予定の取締役

取締役 浅野 史彦

2. 退任の理由

子会社である株式会社ラクスライトクラウドの代表取締役として経営に注力するため

3. 退任予定日

平成30年６月22日

以上